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Miljöpolicy 
 
Lappset Sweden AB 
 
FÖR EN TRIVSAMMARE UTEMILJÖ 
Målsättningen bakom Lappset Sweden AB handlar om att befrämja trivseln i en levande 
utemiljö. Miljö- och kvalitetstänkande står för en grundläggande aspekt av vår verksamhet. 
Detta är något som garanteras lika mycket av internationella avtal på säkerhets-, miljö- och 
kvalitetsområdena, som av våra kunders önskemål när det gäller att minimera belastningen 
på miljön. 
 
ETT STÄNDIGT FÖRBÄTTRAT MILJÖTÄNKANDE 
För att tillfredställa önskemålen från våra kunder, liksom de förväntningar som samhället 
ställer på oss, förbättrar vi vår verksamhet på miljöområdet kontinuerligt. Allt utvecklings-
arbete inom företaget har som riktlinje att hushålla med naturresurserna maximalt. För att 
lyckas med detta utnyttjar vi de senaste inom modern teknologi, samtidigt som vi anpassar 
oss till gällande miljölagstiftning och andra offentliga önskemål. 
 
VI SATSAR PÅ EN LÅNGSIKTIG UTVECKLING 
Målet för Lappset Sweden ABs verksamhet handlar om långsiktighet vad gäller nyttjande av 
förnyelsebara naturtillgångar, liksom effektivitet vad gäller utnyttjande av energi, vatten och 
andra råvaror. I vår verksamhet satsar vi i hör grad på att minska avfallsmängd och avfalls-
hantering. Vi tar också hänsyn till kraven på en säker slutförvaring av våra sopor och 
restprodukter. 
 
DELAT ANSVAR  
Ansvaret av utvecklingen av miljöanpassade arbetsmetoder fördelas lika över hela vår 
personalstyrka. Våra medarbetare uppmuntras till detta genom utbildning, vägledning, 
information samt genom olika incitament till att ta egna initiativ. På så sätt skapas en 
beredskap att reducera skadlig påverkan på naturen såväl under normal drift, som under 
omständigheter av undantagskaraktär.  
 
MINSKNING AV MILJÖBELASTNINGEN 
Vår målsättning är att minska miljöfarliga ingrepp i samband med tillverkning och service av 
våra produkter. Att våra åtgärder blir effektiva kontrolleras genom regelbundna revideringar 
och inspektioner. Produkterna utvecklas, tillverkas, paketeras och transporteras med så lite 
miljöutsläpp som möjligt.  
 
Genom att använda hållbara och återvinningsbara material, minskar vi råvaru- och 
energiförbrukningen, samtidigt som vi reducerar utsläpp i samband med  råvaruhantering, 
energi och transporter. 
 
SAMARBETA MED UNDERLEVERANTÖRER 
Också avseende produktanskaffning följer Lappset Sweden AB sina miljöprinciper. I sam-
arbete med våra underleverantörer har vi utvecklat allt bättre varor och tjänster utifrån ett 
miljöhänseende.  


